Ant. Ave gratia plena Dei genitrix virgo, ex te enim ortus est Sol justitiæ, illuminans quæ in tenebris sunt. Lætare et tu senior juste, suscipiens in ulnas liberatorem animarum nostrarum, donantem nobis resurrectionem.

Oratio. Exaudi quæsumus Dne plebem tuam, et quæ extrinsecus annua tribuis devotione venerari, interiori assequi gratiæ tuæ luce concede. Per.

Tunc primum exeuntes inde procedant usque ad crucem cantando Ant. Responsum accepit Symeon a Spiritu sancto. Non visurum se mortem nisi videret Christum Dominum. Et cum inducerent puerum in templum, accepit eum in ulnas suas et benedixit Deum, et dixit: Nunc dimittis Domine servum tuum in pace. Versiculi.

Qui sine peccato templi est oblatas ad aram.

A nobis clemens crimina quæque demat.

Quod chorus vatum venerandus olim Spiritu sancto cecinit repletus, in Dei factum genitrice constat esse Maria Qui sine peccato.

Ille Deum cœli Dominumque terræ virgo concepit, peperitque virgo, atque post partum meruit manere inviolata. Qui sine.

Quem senex justus Symeon in ulnis in domo sumpsit Domini gavisus. Ob quod optatum proprio videret lumine Christum. Qui.

Tu libens votis, petimus precantis, regis æterni genitrix, faveto, clara quæ celsi retinens Olympi regna petisti. Qui.

Sit Deo nostro decus et potestas. Sit salus perpetua, sit honor perennis. Qui poli summa residet in arce trinus et unus. Qui.

Oratio. Illumina Domine quæsumus populum tuum, et splendore gloriæ tuæ cor ejus semper accende, ut Salvatorem suum, et incessanter agnoscat, et veraciter apprehendat. Per eundem.

Tunc procedentes inde veniant ad altare sanctæ Mariæ, cantando Ant. Advena thalamum tuum Sion

ulnas suas prædicavit populis Dominum eum esse A et has candelas tua benedictione pertunde; quæ vitæ et mortis, et Salvatorem mundi. *Oratio.* Oremus. Da quæsumus populo tuo Domine inviolabiliter fidei firmitatem ut qui unigenitum tuum in tua tecum gloria sempiternum in veritate nostri corporis natum de matre virgine constituentur, et præsentibus liberentur adversis, et mansuris gaudiis insestantur. *Per. Indeque incipiente cantore Ant.* Cum inducerent puerum. *Ps.* Benedictus. Oremus. Perfice in nobis quæsumus Domine gratiam tuam, qui justî Symeonis expectationem implesti, ut sicut ille mortem non vidit priusquam Christum Dominum videre mereretur, ita et nos vitam obtineamus æternam. *Per eundem* (208).

(*Ex codice Rhenaug. sæc. xi, circ.*)

Ave gratia. †. Suscepimus etc. Dns vobiscum. B Oremus :

Erudi (209) quæsumus Domine plebem tuam; et quæ extrinsecus annua tribuis devotione venerari, intrinsecus assequi gratiæ tuæ lucem concede. *Per Dum nostrum.*